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2-rychlostni aku-Sroubovak 10,8 V "Light Duty"

Objednavkové cislo

DD 2G 10.8-LD/4.0 Set
418.064

2-rychlostni aku-Sroubovak 10,8 V "Light Duty"

+ Electronic Management System (EMS) chrani stroj, prodluZuje Zivotnost a zvysuje efektivitu
+ Rychlostni spinac s blokovanim zapnuti

+ Elektronicka rychlobrzda

+ Rychloupinaci skli¢idlo s funkci Auto-Lock

+ Pravy/levy chod s uzdvérou proti nechténému spusténi

+ Ergonomicky tvarovana rukojet s protiskluznym, pogumovanym povrchem

+Integrovand LED-dioda s funkci dosvitu

+ LED - ukazatel stavu kapacity akumulatoru

+V/¢etné opaskové spony a drzaku bitd

+ Maly, pfirucni stroj pro lehéf vrtaci a Sroubovaci prace

FLEX

Das Original

Technické atributy
Napéti akumuldtoru

Kapacita akumulatoru

Tocivy moment max.
mékky/tvrdy

Stupné toc¢ivého momentu

Otacky pfi chodu
naprdzdno 1. stupei

Otdcky pfi chodu
naprazdno 2. stupei

Rozevieni sklicidla
Max. @ vrtani v oceli
Max. @ vrtani ve dfevé

Hmotnost bez aku

zakladni vybaveni

1 spona na opasek

1 drzak bitl

2 aku 4.0 Ah AP 10.8/4.0
1 rychlonabijecka CA 10.8

1 pfepravni kuffik L-BOXX®
136

1 vlozka do kufru

10,8V

2,5/4,0/6,0
Ah

17 / 34 Nm
17+1

0-350 ot/min
0-1300 ot/min

0,8-10mm
10 mm

25 mm
0,875 kg

430.714
430.862
439.657
418.021

414.085

440.841
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